
1

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy o dílo – objednatel:  0250/2023

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:   09-0055a23

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:
-----------------------------------------------------------------------------------

Objednatel: Zhotovitel:

Město Vsetín PORR a.s.
Svárov 1080 Dubečská 3238/36
755 24 Vsetín 100 00 Praha 10, Strašnice

dále jen „objednatel“ dále jen „zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy ve věcech smluvních:

Jiří Čunek, starosta města

porras@porr.cz

Bankovní spojení:

(registrované číslo účtu pro ekonomickou činnost)

Identifikační číslo:

003 044 50 430 05 560

Daňové identifikační číslo:

CZ00304450 CZ43005560

Objednatel není pro tuto VZ plátcem DPH.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u

Městský soud v Praze oddíl B vložka č. 1006

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Název veřejné zakázky: Zanádražní prostor Vsetín

PREAMBULE

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12. 05. 2023 uzavřely smlouvu o dílo, číslo smlouvy
objednatele 0250/2023, číslo smlouvy zhotovitele 09-0055a23, (dále jen „smlouva o dílo“) a jejím

předmětem je realizace výše uvedené stavby, na kterou zhotovitel předložil nejvýhodnější nabídku.

Smluvní strany v souladu s čl. V smlouvy o dílo a v souladu s čl. IV odst. 3 a 4 obchodních podmínek

upravují rozsah předmětu díla a s tím související změnu ceny díla.

Ocenění víceprací bylo provedeno v souladu s touto smlouvou o dílo.



2

Čl. II

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo se z důvodu nutnosti realizace dodatečných stavebních
prací a dodávek (vícepráce), které nemohl investor ani projektant předpokládat, mění takto:

1. Za článek II. odst. 9 Smlouvy o dílo se doplňuje nový odst. 10, který zní:

Dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se předmět díla navyšuje o stavební práce blíže vymezené v

příloze č. 1 k tomuto dodatku.

2. Článek č. IV odst. 1. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou čl. II původní smlouvy mění takto:

Základní (Kč) DPH 21 % (Kč) Celková (Kč)

CENA CELKEM DLE SOD 64.035.666,74 13.447.490,02 77.483.156,76

VÍCEPRÁCE dle § 222 odst. 4 635.337,01 133.420,77 768.757,78

CENA CELKEM VČ. DODATKU Č. 1 64.671.003,75 13.580.910,79 78.251.914,54

Čl. III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčené „dodatkem č.1“ se nemění a zůstávají i nadále

v platnosti.

2. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo byl uzavřen v souladu se zákonem

č.128/2000 Sb., v platném znění a že byly splněny podmínky pro uzavření.

3. Uzavření tohoto Dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na 32. zasedání Rady města

Vsetín, konané dne 04. 12. 2023, pod číslem usnesení 37/32/RM/2023.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

(dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé tohoto dodatku v

jeho plném znění. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.

5. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná

je elektronická podoba smlouvy, resp. dodatku. Dodatek ke smlouvě vyhotovený v elektronické
podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. Dodatek ke

smlouvě v listinné podobě je vyhotoven ve třech provedeních, z nichž každý má platnost originálu,

přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

 Příloha číslo 1:  soupis stavebních víceprací

Ve Vsetíně, dne : Ve Valašském Meziříčí dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:



Kód
položky

MJ
Množství

SoD
Množství ve

Změně
Cena za
MJ v Kč

2 4 5 6 8
014101 m3 5 807,58000 6 187,78000 288,10

131737 m3 5 603,28000 5 983,48000 488,77

21452. M3 0,00000 380,20000 894,19

AspeEsticon Firma: PORR a.s. Strana 1 z 1

5.3  (23.4.3.0)

Změna soupisu množství
Evidenční číslo a název Stavby: Změna soupisu množství
105 500 2358 - Zanádražní prostor Vsetín

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL 001
[S1]/[SO 101] - Zanádražní prostor Vsetín Město + DELTA

PČ Název položky
Množství
rozdílu

Cena celkem
SoD v Kč

Cena celkem
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen
celkem v

Kč

Rozdíl
v
%

1 3 7 9 10 11 12
1 POPLATKY ZA SKLÁDKU 380,20000 1 673 163,80 1 782 699,42 109 535,62 6,55

3 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM 380,20000 2 738 715,17 2 924 545,52 185 830,35 6,79

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: Datum:

Nové položky

100 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 380,20000 0,00 339 971,04 339 971,04 100,00

Celkem 19 286 295,90 19 921 632,91 635 337,01 3,29


